
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

 
Název veřejné zakázky: Rodinné domy u rybníka 
Zadavatel zakázky: Obec Rašovice 
Sídlo:     Rašovice 91, 685 01 Bučovice 
IČO:    00292265 
Zastoupen:   Bc. Jiří Raušer, starosta obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, 

IČ:02122855 
 

2. Údaje o místě a datu hodnocení  
 

Hodnocení nabídek proběhlo dne 2. 9. 2022 v sídle zadavatele na adrese: Rašovice 91, 685 01 
Bučovice. 
 

3. Seznam doručených nabídek 
 

Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky, které byly hodnoceny: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 

Nouzka, 682 01 Vyškov 
25307762 29. 8. 3022 09:33:10 

2 
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 

1142/42, 772 00 Olomouc 
25374311 30. 8. 3022 12:16:14 

3 EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč 25558391 30. 8. 2022 15:45:24 

4 
TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o., 

Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
08273472 31. 8. 2022 12:43:06 

5 
Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 

1077/2, 618 00 Brno 
46974687 31. 8. 2022 15:54:07 

 
 
 

4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

QUANTUM, a.s. 17.481.165,67,- Kč 1. 

EDMA s.r.o. 19.995.699,04,- Kč 2. 



Ekostavby Brno, a.s. 21.828.333,40,- Kč 3. 

TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o. 24.895.737,82,- Kč 4. 

INSTA CZ s.r.o. 26.499.431,53,- Kč 5. 

 
5. Popis hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Zadavatel nebo hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Zadavatel nebo hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit 

nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 

řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 
 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

QUANTUM, a.s. 17.481.165,67,- Kč 1. 

EDMA s.r.o. 19.995.699,04,- Kč 2. 

Ekostavby Brno, a.s. 21.828.333,40,- Kč 3. 

TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o. 24.895.737,82,- Kč 4. 

INSTA CZ s.r.o. 26.499.431,53,- Kč 5. 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka QUANTUM, a.s., Brněnská 

122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější dle 

stanovených kritérií, a to za předpokladu, že splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 

6. Podpis zadavatele, který provedl hodnocení 
 

 

V Rašovicích, 2. 9. 2022 

 
………………………………….. 

Obec Rašovice 
Bc. Jiří Raušer, starosta obce  


		2022-09-02T12:51:24+0200
	Bc. Jiří Raušer




